
{ Bosna i Hercegovina
Komisija/Povjerenstvo za oduva nje

nacionalnih spomenika

a

4. Rok za zavr5etak postupka:
5. lzvor finansiranja:

6ocra r Xepqeroerna
Koruucrja 3a oqyBaFbe

HaquoHaflHhx cnoMeHilKa

Broj: '11- \r'n- vr

10.03Sarajevo,

Na osnovu 6lana 18. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni
glasnik BiH', lroj 39114) i odredbi Pravilnika o postupku dodjele ugovorl o usiugama iz
Aneksa ll dio B Zakona o javnim nabavkama ( ,,SluZbeni gtasnit< Bi[" broj 104t141, izvrsni
funkcioner Komisije za o6uvanje nacionalnih spomenika donbsi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

I

Za potrebe Komisije u 2020. godini izvrsi6e se srjede6a javna nabavka:
1. Predmet nabavke: Usluga hotelskog smje5taja u Bosni i

Hercegovini i inostranstvu
2. Procijenjena vrijednost nabavke: 4OOO KM bez pDV-a
3. Vrsta postupka: pravllnik o postupku dodjele ugovora o

uslugama iz Aneksa ll dio B ZJN-a
10 dana
BudZet

il
Za provodenje postupka javne nabavke se Komisija za )avne nabavke imenovana od strane
lzvr5nog funkcionera.

ilt
lmenovana komisija u sklopu predmetne javne nabavke treba izvr5iti poslove koji uklju6uju:

Pripremu tenderske dokumentacije,
Korespondenciju sa ponudadima,
Dostavljanje tenderske dokumentacije na nadin propisan za konkretni postupak
javne nabavke,
Pripremu odgovora po pravnim lijekovima,
Pregledavanje, ocjenu i usporedivanje ponuda,
Sadinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda,
Sadinjavanje izvje5taja o postupku javne nabavke,
Davanje preporuke ugovornom organu za dono5enje odluke o odabiru ili odluke o
poni5tenju postupka nabavke.

IV
Konadnu odluku u postupku javne nabavke donosi lzvr5ni funkcioner. lzvr5ni funkcioner
lnoZe prihvatiti preporuku komisije ilije odbiti ako je prijedlog nezakonit. U sludaju da izvr5ni
funkcioner ne prihvati preporuku komisije duZan je Oati pismeno obrazloZenje svog
postupanja tj. u demu se sastoji nezakonitost, te traZiti da se ona otkloni.

V
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

funkcioner

Fo6o
Dostavljeno:

dlanovima Komisije za javne nabavke;
ala;

Mar5ala Tita 9a, Sarajevo Tel: 033/276-760 Fax: 0331276-768 E-mail: aneksSko@bih.net.ba
www.kons.qov.ba



Bosna i Hercegovina
Komisija/Povjerenstvo za oduvanje

nacionalnih spomenika

6ocua r Xepqeroeuua
Korurcrja 3a oqyBabe

HaqroHanHl4x cnoMeHilKa

Broj: 11-
Sarajevo, 10.03.2020.god ine

U skladu sa dlanom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa
ll Dio B Zakona o javnim nabavakama (,,SluZbeni glasnik BiH" br.66/16) objavljujemo

JAVNI POZIV ZA NABAVKU USLUGA HOTELSKOG SMJESTAJA U BOSNI I

HERCEGOVINI I INOSTRANSTVU

Pozivate se da dostavite ponudu za uslugu hotelskog smjeStaja za potrebe Komisije
za oduvanje nacionalnih spomenika u 2020. godini, kako slijedi:
1. Podaci o ugovornom organu

Naziv:
Adresa:
JIB:
Tel:
Fax:

Komisija za oduvanje nacionalnih spomenika
Mar5ala Tita 9a,71000 Sarajevo
4200754810002
0331276-760
033t276-768

Web:www.kons.gov.ba

2. Opis predmeta nabavke i tehnidke specifikaciie

Usluge hotelskog smje5taja u BIH i inostranstuu u 2020.godini
JRJN: 551 10000-4 (Usluge hotelskog smje5taja)
Tehnidka specifikacija: Nocenje u jednokrevetnoj sobi sa doru6kom (sa ukljudenim
PDV-om isvim ostalim pripadaju6im poreskim obavzeama itro5kovima).
Mjesto pruZania usluga: u Bosni i Hercegovini i inostranstvu.

3. Procijenjena vr'rjednost nabavke za period tokom kojeg 6e se nabavljati
predmetna usluga iznosi4000 KM (bez PDV-a).

4. Nadin dostavljanja ponude:
Putem po5te, faksa, elektronski (email)

5. Adresa na koiu se dostavlja ponuda:
Komisija za oduvanje nacionalnih spomeniK?/
Adresa: Mar5ala Tita 9a, 71000 Sarajevo
Email: vesna.obucina@kons.gov.ba
Tel: 033-276-760

6. Period i naiin na koji se zakljuduje ugovor fiednokratno za izvr5nje odredene
usluge ili na period koji ne moie biti duZi od 4 godine)

Usluge 6e se pruZati sukcesivno, prema potrebi u 2020.godini. Radun za izvr5enu
uslugu 6e se smatrati ugovorom, od jednog ili od vi5e dobavljada.

7. Krajnii rokza dostavu ponuda:

30.12.2020. u 12:00 sati.
Mar5ala Tita 9a, Sarajevo Tel: 033/276-760 Fax: 033/276-768 E-mail: aneksSko@bih.net.ba

www.kons.gov.ba



!a

8. Kontakt-osoba, brojtelefona i adresa elektronske po5te.

Vesn a Ob u6ina, 0i33-27 6-760, vesna. obucina@kons. qov. ba

Broj:
Sarajevo 1 0.03.2020. god i ne.


